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Spektakulære huse med udsigt over bjergene i Santa Maria

De to townhouses "Casas Baronia" ligger på en stille gade i den hyggelige og spektakulære landsby Santa Maria, kun en gåtur fra byens
centrum med dets livlige caféer, restauranter og mennesker. Med en traditionel, men original facade åbner de store trædøre op til et
vidunderligt hjem i 3 etager, inklusive en privat garage, en have med swimmingpool og 3 terrasser, der vender ud mod den betagende
Tramuntana-bjergkæde.

Med fokus på åbne rum og naturligt lys har rækkehusets indre højt til loftet med træbjælker og store glasdøre med metalrammer, der fører
ud til terrassen udenfor. Stueetagen består af en spisestue med plads til et stort middagsbord, en pejs og et køkken med direkte adgang til
den 55 kvadratmeter store have. Køkkenet har omhyggeligt udformede træmøbler og en køkkenø, der er perfekt til middagsselskaber med



familie og venner. Haven, som man har adgang til fra køkkenet og stuen, har en indbydende gårdhave med grønne planter langs terrassens
vægge, som giver ekstra privatliv. I denne have finder vi en swimmingpool, en solterrasse og en hyggelig udendørs spiseplads.

På anden sal finder vi de tre soveværelser, som Casas Baronia-rækkehuset tilbyder, hvoraf det ene er et  soveværelse med adgang til en
rummelig balkon med malerisk udsigt. Øverste etage byder velkommen til en 50 kvm stor stue med pejs, hvor man indefra kan nyde
panoramaudsigten over den fascinerende Tramuntana-bjergkæde, da området er direkte forbundet med den store tagterrasse.
Tagterrassen er husets højdepunkt, da den tilbyder et imponerende rummeligt område, der er perfekt til underholdning og afslapning, mens
man nyder den mest udsøgte bjergudsigt på Mallorca.

Disse huse bliver renoveret af en velkendt bygherre med en fornem portefølje af smukke, færdige projekter. Husene er designet af det
velkendte arkitektfirma Medina.

Yderligere information: Garage, gulvvarme, to pejse, termoruder, aircondition, pool, vaskerum
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279 m2 +  135 m2 2.150.000 nej



Ref.: MFP170

Spektakulære huse med udsigt over bjergene i Santa Maria




